m Hg Trail 2024
Idrija / 11.05.2024

evaluacion detallada

VRABAC KORDIS, Kemal

Asociacion: AAK SLOVAN - TEK.SI
Dorsal: 286

BERKMANDLC

categoria:
Bergmandlc M2

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér

tiempo categori categoria
CEKOVNIK 53:15.3 2 12:27.9

HLEVISE 9:43.7 4 2:35.3
KOBALOVE  1:28:37.5 4 24:59.7
IDRIJA 27:24.7 3 7:15.7

Timing by SPORTident

Total
8
16
16
16

tiempo total: 3:00:23.8

posicién en el recorrido: 15 (de 84)

mejor tiempo del recorrido: 2:12:14.9

posicion en la categoria: 4(de 14)

mejor tiempo en la categoria: 2:12:14.9

stage score

retraso
Total
12:27.9
2:35.3
24:59.7
7:15.7

Total  posiciér
tiempo categori categoria

53:15.3 2
1:04:16.2 3
2:32:57.6 4
3:00:23.8 4

retraso

12:27.9
15:52.5
40:53.1
48:08.9

Total score

posiciér  retraso

Total Total
8 12:27.9
11 15:52.5
16 40:53.1
15 48:08.9

timing.sportident.com




