

evaluación detallada

VRABAC KORDIŠ, Kemal

Asociación: AAK SLOVAN - TEK.SI

Dorsal: 286

BERKMANDLC posición en el recorrido: 15 (de 84)

mejor tiempo del recorrido: 2:12:14.9

tiempo total: 3:00:23.8

categoría: posición en la categoría: 4(de 14)

Bergmandlc M2 mejor tiempo en la categoría: 2:12:14.9

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
ČEKOVNIK	53:15.3	2	12:27.9	8	12:27.9	53:15.3	2	12:27.9	8	12:27.9
HLEVIŠE	9:43.7	4	2:35.3	16	2:35.3	1:04:16.2	3	15:52.5	11	15:52.5
KOBALOVE	1:28:37.5	4	24:59.7	16	24:59.7	2:32:57.6	4	40:53.1	16	40:53.1
IDRIJA	27:24.7	3	7:15.7	16	7:15.7	3:00:23.8	4	48:08.9	15	48:08.9